令和５年７月５日

小学校６年生児童保護者の皆様

                               荒川区立第九中学校

                               校長  奥秋 直人

令和６年度入学希望児童保護者説明会のご案内

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、荒川区では、中学校を知っていただく機会として、区内の中学校で授業公開を行

います。つきましては、本校でも下記の内容で、授業公開ならびに学校説明会を行います。

この機会に是非、本校の教育活動を参観していただくとともに，教育内容をご理解いただ

きますようお願い申し上げます。

                    記

 １ 期 日    令和５年７月８日(土）

           １１：００～１１：４０   令和６年度入学希望児童保護者説明会

                       （ランチルーム）

 ２ 場 所         荒川区立第九中学校

住所 東京都荒川区東尾久２－２３－５

 ３ その他   ・時間割は当日表示いたします。詳細をホームページで掲載いたしま

すので、ご確認いただきますよう、お願いいたします。

                             ＊通用門（東側の体育館側入口）

よりお入りください。

 問い合わせ先

〈担当〉副校長 大 西 寛 和

荒川区立第九中学校

電話：3892-7834  fax：3819-6818

〒116-0012 東京都荒川区東尾久 2-23-5

学校ホームページ